SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 31.423,00 Euros. Resultante Suscrito: 41.423,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º. Capital social. El capital social es de CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES EUROS 
(41.423,00 ?), representado y dividido en CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTAS VEINTITRES de valor nominal cada una, iguales, 
indivisibles y acumulables, numeradas correlativamente del 1 al 41.423, ambas inclusive. Datos registrales. S 8 , H SC 54014, I/A 3 
(25.02.26).

110450 - DELPHINUS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 12.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 86.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL.- La Sociedad tendrá un capital social de OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS EUROS 
(86.500,00 ?), dividido en OCHO MIL SEISCIENTAS CINCUENTA participaciones de DIEZ EUROS (10,00 ?) de valor nominal cada 
una, numeradas correlativamente del 1 al 8.650, ambos inclusive. Datos registrales. S 8 , H SC 51243, I/A 5 (25.02.26).

110451 - SAUDESPORT BARBANZA SL(R.M.